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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain ja valmiuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Edustaako vastaaja

Hyvinvointialuetta

Voitte kirjoittaa lausuntonne palkkatukea koskien alla olevaan tekstikenttään

Hyvinvointialue vastaa kuntouttavan työtoiminnan palvelun järjestämisestä työllistymistä edistävänä 
palveluna. Kuntouttavan työtoiminnan tarkoituksena on parantaa henkilön elämänhallintaa ja luoda 
edellytyksiä työllistymiselle. Kuntouttavaan työtoimintaan ohjautuvat asiakkaat, joiden työttömyys 
on pitkittynyt ja joilla on haasteita työ- ja toimintakyvyssään sekä elämänhallinnassaan. 
Kuntouttavan työtoiminnan jälkeen siirrytään työvoimaviranomaisen järjestämiin työllistymistä 
edistäviin palveluihin, kuten työkokeiluun tai koulutukseen, tai työhön – usein palkkatuella - joko 
yksityissektorille tai julkiselle sektorille. Hyvinvointialueen työllistymistä edistävien sosiaalipalvelujen 
asiakasryhmän osaaminen ja koulutus ovat usein puutteellisia ja tätä alenemaa on kuntouttavan 
työtoiminnan palvelun päättymisen jälkeen kompensoitu palkkatuella. Esityksen perustelujen 
mukaan lakimuutoksen seurauksena kuntien palkkatuen rahoituspohja pienenee, ja riskinä on, ettei 
vaikeassa työmarkkina-asemassa olevissa ole jatkossa samanlaisia mahdollisuuksia työllistyä. Lisäksi 
uudistus kaventaisi pitkäaikaistyöttömien ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden 
mahdollisuuksia työllistyä kuntien järjestämisvastuulla oleviin tehtäviin, vaikka kuntasektorilla olisi 
tarjolla sellaisia työtehtäviä, jotka osaamis-, kokemus- ja koulutusvaatimusten osalta olisivat muuten 
soveltuvia.

Rahoituspohjan kapeneminen vaikuttaa negatiivisesti heikossa työmarkkina-asemassa olevien 
työllistymiseen niin julkiselle kuin yksityissektorillekin.

Voitte kirjoittaa lausuntonne valmiuslakia koskien alla olevaan tekstikenttään
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